
quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL 006-2017 
 
O Pregoeiro e equipe de apoio do Município de Barra do Mendes torna público que fará 
Licitação na Modalidade Pregão Presencial, sob nº 006-2017,do Tipo Menor Preço por Lote, 
objetivando o registro de preços para Aquisição de Medicamentos e Material Penso Hospitalar, 
conforme especificações no Edital, com certame a ser realizado no dia 17/03/2017 às 
8:30h.Informações na Rua Álvaro Campos de Oliveira, 82, no Departamento de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes ou tel. (74) 3654-1109/1189.Barra do Mendes, 02 de 
março de 2017- EDESIO MICAEL SZERVINSK MENDONÇA-Pregoeiro. 
 

PREGÃO PRESENCIAL 007-2017 
  
O Pregoeiro e equipe de apoio do Município de Barra do Mendes Torna público aos 
interessados a realização do Pregão Presencial nº 007/2017, do Tipo Menor Preço por lote, 
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual prestação de Serviços Gráficos destinados 
a manutenção das Diversas Secretarias do Município de Barra do Mendes/BA, conforme 
especificações no anexo I, do Edital, com certame a ser realizado no dia 17/03/2017 às 11:30h. 
Informações na Rua Álvaro Campos de Oliveira, 82, no Departamento de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes ou tel. (74) 3654-1109/1189.Barra do Mendes, 02 de 
março de 2017- EDESIO MICAEL SZERVINSK MENDONÇA-Pregoeiro. 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL 008-2017 
 
O Pregoeiro e equipe de apoio do Município de Barra do Mendes Torna público aos 
interessados a realização do Pregão Presencial nº 008/2017, do Tipo Menor Preço por lote, 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção, 
Elétricos e Hidráulicos, para manutenção e pequenos reparos das Diversas Secretarias do 
Município de Barra do Mendes/BA, conforme especificações no anexo I, do Edital, com 
certame a ser realizado no dia 17/03/2017 às 15:00h. Informações na Rua Álvaro Campos de 
Oliveira, 82, no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes ou tel. 
(74) 3654-1109/1189.Barra do Mendes, 02 de março de 2017- EDESIO MICAEL SZERVINSK 
MENDONÇA-Pregoeiro. 
 
  

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78D388E5333406F4366D30C16DE2230F


		2017-03-03T10:32:36-0300




